平成 24 年 8 月 22 日

各 位

会 社 名 ナ ガ イ レ ー ベ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  澤登 一郎

（コード番 号 ７４４７   東 証 第 １部 ）

問合せ先 取締役管理本部長 大野 和城

（ T E L ． ０ ３ － ３ ８ ６ ３ － ０ ３ ７ １ ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 8 月 22 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏ま

え、本年 6月 27 日の平成 24 年 8 月期第３四半期決算発表時に開示した平成 24 年 8 月期（平成 23

年 9月 1日～平成24年 8月 31日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成 23 年 9 月 1日～平成 24 年 8 月 31 日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

14,800

百万円

4,379

百万円

4,425

百万円

2,606

円  銭

75 68

今回修正予想（Ｂ）  15,100 4,586 4,748 2,430 70 54

増 減 額（Ｂ－Ａ）  300 207 323 △176 ―

増 減 率（ ％ ）  2.0％ 4.7％ 7.3％ △6.8％ ￣

（参考）前期連結実績

（平成 23 年 8 月期）
14,578 4,358 4,277 2,493 72 39

※平成 23 年 9 月 1日付けで普通株式 1株につき 2株の株式分割を行っております。

２．修正の理由

連結売上高につきましては、期初からの好調な販売状況が継続し、それにともない連結営業利益

及び連結経常利益は、前回発表予想より増加を見込んでおります。一方、連結当期純利益におきま

しては、固定資産（当社所有のテナントビル）の減損処理が発生し、5億 55 百万円を特別損失に

計上するため、減少が見込まれます。

なお、配当につきましては、前回発表のとおり 1株当たり 35 円の配当を予定しております。

（注）上記の予想は、本資料の発表時において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上